-- •<:

Gabinete do Se c r e tá ri o de Saúde

Ofício n° 160/1'0 GSMS

Em: 26/03/2010

/

Excelentíssimo Senhor

Ângelo Oswaldo de Araújo Santos

Prefeito Municipal

~JIr
zaq~ueu . :Morezra

C. efc ., . 6mett!
J

Prezado Senhor,

Encaminhamos, em anexo, resposta ao' Ofício 014/2010, Referente ao

R e q lie r im e n t o n ". O1 1 / 2 O 1 01 d e a u t o ri a d o Ver e a d o r L u iz G o n i a g a d e 0·1 i v e i r a .

C o I o c a m o - nos à d is p o s i ç ã o p a r a q u aIS que r e s c 1a r e c i.nr e n tos.

At.e nc io s am e n t e ,.j ~.~. ',~~. ~gJv .
Ar iosv do &edo Santos Filho

Secretário Municipal de Saúde

/

·/,

Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Pre-to MG 35400 000
Tel (31; 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

Ofício nó058/201.0,

Ouro Preto, 07 de abrilde 2010.

Senhor Presidente,

Estarnos encaminhando a essa Egrégia Câmara, o ofício n? 160/10 GSMS, da '.
Secretaria Municipal de Saúde, contendo resposta ao Requerimento .n". 11/2010 de
autoria do Vereador Luiz Gonzaga de Oliveira.

Solicitamos de Vossa Excelência repassar ao autor as informações ora
encaminhadas.

Cordialmente,

Uk
.ANGEl2.0 OSWALDO DE ARAÚJQ SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor ,
Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

J

'-
J , .

f

-- •<:

Gabinete do Se c r e tá ri o de Saúde

Ofício n° 160/1'0 GSMS

Em: 26/03/2010

/

Excelentíssimo Senhor

Ângelo Oswaldo de Araújo Santos

Prefeito Municipal

~JIr
zaq~ueu . :Morezra

C. efc ., . 6mett!
J

Prezado Senhor,

Encaminhamos, em anexo, resposta ao' Ofício 014/2010, Referente ao

R e q lie r im e n t o n ". O1 1 / 2 O 1 01 d e a u t o ri a d o Ver e a d o r L u iz G o n i a g a d e 0·1 i v e i r a .

C o I o c a m o - nos à d is p o s i ç ã o p a r a q u aIS que r e s c 1a r e c i.nr e n tos.

At.e nc io s am e n t e ,.j ~.~. ',~~. ~gJv .
Ar iosv do &edo Santos Filho

Secretário Municipal de Saúde

/